
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 

 400 01 Ústí nad Labem 
 

Stránka 1 z 2 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
podle § 48 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:   Metropolnet, a.s. 

IČO:   25439022 

Sídlo:   Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

Profil zadavatele: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 

 
 

2. ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název VZ: „Nákup monitorů a notebooků včetně příslušenství 2025“ 

Část B - Monitory 

Režim a druh VZ: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Režim ZŘ:  zjednodušené podlimitní řízení 

Interní ev. číslo: MNET-VZ24-11 

VZ v E-ZAK:  https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1943.html 

   Část B: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1945.html 

Datum zahájení ZŘ: 5. 2. 2025 

Podání nabídek: elektronicky přes E-ZAK do 21. 2. 2025 do 10:00 hod. 

 

 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci podlimitní veřejné zakázky s názvem „Nákup monitorů a notebooků 
včetně příslušenství 2025“ Část B - Monitory na základě posouzení a hodnocení nabídek obdržených 
ve zjednodušeném podlimitním řízení rozhodl dne 21. 3. 2025 o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
 

FLAME System s.r.o., IČO: 26846888, sídlem Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
 

ze zadávacího řízení na výše identifikovanou zakázku. 
 
 
Odůvodnění: 
 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení v souladu s § 48 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ, neboť 
má za prokázané, že údaje předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky. 
 
Na základě posouzení nabídky účastníka FLAME System s.r.o. zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto účastníka, 
který podal nabídku s druhou nejnižší nabídkovou cenou, avšak po posouzení nabídky bylo zjištěno, že 
účastníkem nabízené plnění nesplňuje zadávací podmínky. Plnění (monitory) nabízené dodavatelem 
nesplňuje níže uvedený technický požadavek: 

• Ovládání monitoru dostupné zepředu (ne na zadní straně) 
 
Při posouzení nabídky účastníka FLAME System s.r.o. bylo zjištěno, že v nabídce není uvedena konkrétní 
obchodní značka/označení výrobce zboží, které dodavatel v nabídce nabízí. Účastník byl vyzván k doplnění 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1943.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1945.html


MNET-VZ24-11 
 
 
 

Stránka 2 z 2 

nabídky dne 25. 2. 2025. Účastník nabídku objasnil dne 27. 2. 2025. Účastník uvedl značku nabízeného zboží 
Acer Nitro/XV270X1bmiip/27"/IPS/QHD/200Hz/1ms/Black/2R a přiložil list s parametry zboží.  
 
Při posouzení doplněné nabídky účastníka FLAME System s.r.o. bylo zjištěno, že nabízené zboží 
pravděpodobně nesplňuje bezvýhradně všechny technické parametry stanovené zadavatelem, kdy tyto 
monitory mají ovládání vzadu, což zadavatel nepřipouštěl. Zároveň byla posouzena jako nedostatečná příloha 
č. 1B předložená v nabídce účastníka, kdy tato příloha nebyla vyplněna dle pokynů zadavatele (zadavatel 
požadoval uvedení konkrétních hodnot stanovených parametrů). Účastník byl vyzván k doplnění a objasnění 
nabídky dne 4. 3. 2025.  
 
Účastník nabídku objasnil dne 7. 3. 2025. Účastník v objasnění uvedl, že došlo k pochybení z jeho strany 
ohledně výběru modelu monitoru a není schopen splnit požadavek na ovládání monitoru dostupné z přední 
strany. 
 
 
Poučení: 
 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 24. 3. 2025 
 
 
Oznámení vyhotovil/a: 
 
 
Tereza Kubáková v.r. 
administrátor VZ 
Metropolnet, a.s. 


